

Przydrożne drzewa służą rolnictwu? Pójdą pod topór! [Aktualności]

Autor: Agnieszka Bednarek

Data: 2 sierpnia 2018

Do ministra środowiska trafił list otwarty, wzywający do zaniechania prac nad przepisami, które ułatwią wycinkę przydrożnych drzew. Dowiedz się więcej!

O czym jeszcze piszemy w dzisiejszych Aktualnościach?

- [Dobry czas dla hodowli koni](#)
- [Wypadek! Bus uderzył w przyczepę ze słomą](#)
- [Przydrożne drzewa służą rolnictwu? Pójdą pod topór!](#)

Dobry czas dla hodowli koni

Minister Jan Krzysztof Ardanowski oraz premier Mateusz Morawiecki spotkali się z rolnikami z woj. lubuskiego. Jak zapowiedział szef resortu rolnictwa, **aktualnym przedmiotem działań rządu jest hodowla koni w Polsce.** – [...] z tworzenia hodowli różnych typów można stworzyć dochodowy dział polskiego rolnictwa. **Hipoterapia, hodowla koni różnego typu utrzymania i użytkowania, to są szanse dla Polski** – podkreślił Ardanowski.



Aktualnym przedmiotem działań rządu jest hodowla koni w Polsce.

fot. Fotolia

Ponadto minister rolnictwa zaakcentował, że rynek koński musi zostać uporządkowany. Podczas spotkania **padły również pytania o odszkodowania za suszę czy produkcję ekologicznej żywności.**

Źródło: Portal Samorządowy

Wypadek! Bus uderzył w przyczepę ze słomą

We wsi Sycyna-Kolonia (woj. mazowieckie) doszło do nieszczęśliwego zdarzenia – bus uderzył w nieoświetloną przyczepę z balotami słomy. **W wyniku wypadku dwie osoby zostały ranne.** Jak informuje portal Echo Dnia – *Ciągnikiem kierował 21-letni mieszkaniec jednej z miejscowości w powiecie zwoleńskim. 33-letni kierowca busa **nie zauważył jadącego przed nim pojazdu i uderzył w tył przyczepy. Obaj kierowcy byli trzeźwi.** Z obrażeniami ciała zostali odwiezieni do szpitala.*



Bus uderzył w nieoświetloną przyczepę z balotami słomy.

fot. Fotolia

Apelujemy o oświetlanie maszyn rolniczych i ostrożność na drogach!

Źródło: Echo Dnia

Przydrożne drzewa służą rolnictwu? Pójdą pod topór!

Do ministra środowiska trafił list otwarty, wzywający do zaniechania prac nad przepisami, które ułatwią wycinkę przydrożnych drzew. Jak twierdzi dyrektor Instytutu Drzewa, dr inż. Piotr Tyszkochmielowiec – **Drzewa przydrożne podtrzymują nasze rolnictwo. W sytuacji, kiedy mamy z jednej strony tragiczne susze, a następnie ulewne deszcze, robi się to coraz ważniejsze. Drzewa powstrzymują wysuszający wiatr, zmniejszają erozję gleby oraz zmniejszają wysuszenie pól.**



Do ministra środowiska trafił list otwarty, wzywający do zaniechania prac nad przepisami, które ułatwią wycinkę przydrożnych drzew.

fot. Fotolia

Jak podaje Gazeta Wyborcza, **w resorcie trwa obecnie analiza możliwości złagodzenia aktualnych przepisów.**

Źródło: Gazeta Wyborcza/Tok FM